SỞ Y TẾ HÀ TĨNH

BỆNH VIỆN ĐA KHOA

THỊ XÃ KỲ ANH

Số:         /BVĐKKA-KHTH
V/v đề nghị gửi thư báo giá vật tư, phụ

kiện thay thế, nâng cấp hệ thống báo

động đỏ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Thị xã Kỳ Anh, n         th n       năm 2023

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam.

Bệnh viện Đa khoa thị xã Kỳ Anh có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây

dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu Mua sắm vật

tư, phụ kiện thay thế, nâng cấp hệ thống báo động đỏ với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Đa khoa thị xã Kỳ Anh

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Trần Thị

Nga - Nhân viên phòng KHTH - Số điện thoại liên hệ: 0963138798.

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Bệnh viện đa khoa thị xã Kỳ Anh, Tổ dân phố

Hưng Hoà, Phường Hưng Trí, Thị xã Kỳ Anh, tỉnh Hà Tĩnh.

- Nhận qua email: phongvtbvdkka@gmail.com.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h ngày 09 tháng 11 năm 2023 đến trước

17h ngày 19 tháng 11 năm 2023.

C c b o  i  nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ khôn  được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày 19 tháng 11

năm 2023.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục vật tư, phụ kiện thay thế, nâng cấp hệ thống báo động đỏ.

STT Danh mục
Mô tả yêu cầu về tính năng, thông số kỹ

thuật và các thông tin liên quan về kỹ thuật

 Số

lượng

Đơn vị

tính

1
Bộ chuyển đổi

nguồn điện

Mô tả chi tiết trong phụ lục kèm theo Công

văn này
14 Chiếc

2 Nút chuông
Mô tả chi tiết trong phụ lục kèm theo Công

văn này
11 Chiếc

3 Kích sóng
Mô tả chi tiết trong phụ lục kèm theo Công

văn này
3 Chiếc

4 Bộ chia nguồn
Mô tả chi tiết trong phụ lục kèm theo Công

văn này
14 Chiếc

5 Bảng composit
Mô tả chi tiết trong phụ lục kèm theo Công

văn này
14 Chiếc

6 Dây điện
Mô tả chi tiết trong phụ lục kèm theo Công

văn này
15 m

7 Nguồn 12V
Mô tả chi tiết trong phụ lục kèm theo Công

văn này
14 Chiếc

 Tổng cộng: 07 khoản

2. Địa điểm cung cấp, lắp đặt: Bệnh viện Đa khoa thị xã Kỳ Anh, Tổ dân phố

Hưng Hoà, Phường Hưng Trí, Thị xã Kỳ Anh, tỉnh Hà Tĩnh.

3. Thời gian giao hàng dự kiến: 30 ngày kể từ ngày ký hợp đồng

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán:

Sau khi Nhà thầu hoàn thành các công việc, thoả thuận theo hợp đồng và Chủ

đầu tư nhận được đầy đủ các hồ sơ liên quan, Chủ đầu tư sẽ thanh toán 100% số tiền

phải trả ghi trong Hợp đồng.

5. Các thông tin khác: Báo giá gửi theo mẫu trong Phụ lục kèm theo Công văn

này.

.

Nơi nhận:
 - Như trên;

 - Lưu:VT, KHTH.

GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Thị Kim Oanh

PHỤ LỤC

(Kèm theo Côn  văn số       /BVĐKKA-KHTH  ngày     /     /2023 của Bệnh viện Đa khoa

thị xã Kỳ Anh)

STT Danh mục
Mô tả yêu cầu về tính năng, thông số kỹ thuật

và các thông tin liên quan về kỹ thuật

 Số

lượng

Đơn vị

tính

1
Bộ chuyển đổi

nguồn điện

100%, high quality

Specifications: Input voltage: 12v (8v-23v) Output

voltage: 3v/3.3v/3.7v/5v/6v/9v Output current

(Maximum value): 3a

Output power: 3v 9w/3.3v 10w/3.7v 11w/5v

15w/6v 18w/9v 18w

Conversion efficiency: Up to 96%

Soft start time: 500 ms

Output ripple: 50mv (Max) 20m bandwidth

Dynamic response speed: 5% 200us

Size: 46x27 x 14mm Number: 1

14 Chiếc

2 Nút chuông

1.Một nút bấm(gọi/xóa)

2.Ăng ten tích hợp

3.Kích thước: Ø59ｘ(H)7mm

4.Pin:DC3V,CR2025

5.Khoảng cách truyền: 50-100m

6.Cố đế treo chuông bằng mê-ca

7.Nhắc nhở bệnh nhân  và các lưu ý trong quá trình

sử dụng.

11 Chiếc

3 Kích sóng

1.Kích thước: 105x150x45mm

2.Trọng lượng: 200g

3.Nguồn: DC 12V/1A

4.Tăng vùng phủ sóng 2-3 lần

3 Chiếc

4 Bộ chia nguồn

1. 3 nguồn cắm điện

2. Chất liệu: Nhựa tổng hợp

3. Màu trắng sáng

14 Chiếc

5 Bảng composit

1. Biển chất liệu bằng polime

2. Kích thước: 60*100 cm

3. In Logo và thông số chính xác

14 Chiếc

6 Dây điện

1. Dây điện nối nguồn với ổ chia điện

2. Loại dây 1.3

3. Lõi đồng

15

m

7 Nguồn 12V

 Màu sắc: Màu đen

 Đầu vào điện áp: AC 100-240V

 Đầu ra: DC 12V-1A

 Chuẩn cắm nguồn giao tiếp: 3.5x1.35mm

 Chiều dài: 1m

14 Chiếc

 Tổng cộng: 07 khoản

		2023-11-08T11:22:21+0700

		bvdktxkyanh@hatinh.gov.vn
	2023-11-08T14:45:07+0700

		2023-11-08T14:46:23+0700

		2023-11-08T14:46:42+0700